
ÅRSMELDING
2021



INNHOLD
Visjon og strategi 2
Oppsummering  3
Organisering  4-5
Gudstjenesten   6
Barn og Unge  7
Diakoni   8-9
Musikk og kultur 10-11
Bakkebø kirke   12 
Pilgrimskirke  13 
Misjon og vennskap 13
Kirkejubileum  14
Hellvik bedehus  14
Menighetsrådet  15
Kostratall  16
Regnskap  17-19

Kirken vitner i ord og gjerninger 
om frelse, frihet og håp i Jesus 
Kristus ved å være:

Bekjennende
Vi tilber og bekjenner troen på den tre-
enige Gud sammen med den verdens-
vide kirke.
Åpen
Vi er et fellesskap preget av likeverd, 
deltakelse og respekt for mangfold.
Tjenende
Vi viser barmhjertighet, fremmer rett-
ferdighet og verner om skaperverket.
Misjonerende
Vi vitner om Jesus Kristus lokalt og 
globalt.

  ”sammen i Guds kjærlighet”

Vi arbeider for:

- Et blomstrende gudstjenesteliv.

- Å skape gode fellesskap.

- Vekst og utvikling.

- Samarbeid og dialog.

- At flere søker dåp og trosopplæring.

- Kunst, kultur og musikk som sentral 
del av menighetens arbeide.

- Samfunnsengasjement.

Menighetsrådsleder Knut Pettersen.
Fremsidefoto: Ivar Barane



Årsmelding 2021

Vi har som engelen på fremsiden vært noe betuttet. På grunn av covid -19, har også 2021 
vært et tilbakelagt år preget av restriksjoner og anbefalinger om smittevern. Både vinter- 
og vårhalvåret ble preget av antall- og avstandsbegrensninger og krav om føring av lister 
over fremmøtte, samt krav til nummerering og anvisning av plasser under gudstjeneste-
ne. Vi har gjennom to år nå blitt godt kjent med ordet kohort. På tross av restriksjoner 
kan vi allikevel se tilbake på mange delte gylne øyeblikk. Vi har tilpasset oss som best vi 
har kunnet, både barn, unge, voksne og eldre. Når det har vært perioder med mulighet 
for nattverd, ja, så har vi feiret nattverd. I perioder med kun 50 til stede, har vi feiret 
gudstjeneste med 50 tilstede. Vi har som i fjor lyktes med noe, og i etterpåklokskapens 
navn kunnet fått annet bedre til. Men alt i alt har perioden vist også i år at det finnes 
stort pågangsmot, kreativitet, omsorg og læringsvilje blant både frivillige og ansatte, noe 
som fortsatt gir håp for hvordan vi sammen kan skape gode, nærende møtepunkt og 
fellesskap i kjærlig vekselvirkning også når pandemien er et tilbakelagt stadium. Vi er 
fremdeles takknemlige for en stor medlemsmasse som uttrykker omsorg for både bykir-
ken og Bakkebø kirke, det gir håp for Egersund menighets videre utvikling. Det er stor 
pågang med foreldre som ønsker å bære barna frem 
til dåp i kirken. Det gleder vi oss over. 

Selv om vi har mye ubrukt potensiale, har vi, i likhet 
med de fleste rundt oss, ervervet økt kompetanse på 
digital produksjon. I tillegg har vi i perioder også i 
2021 benyttet oss av teams som møteplattform, samt 
streaming som plattform for undervisning. Det har 
av og til kjentes som besparende i forhold til anvendt 
tid. Men gleden har vært stor når vi i andre perioder 
har kunnet møte hverandre ansikt til ansikt.
I september åpnet samfunnet på ny opp, og det kjentes 
en stund som om vi var i ferd med å komme tilbake til 
normal aktivitet med mulighet for langsiktig planleg-
ging. Vi var i ferd med å invitere frivillige på grøtfest 
da innføring av nye begrensninger satte en stopper 
for planene. Slik endte også 2021 med begrensninger. 
Kun 50 personer av gangen kunne feire gudstjeneste 
og avlyste konserter var også et resultat. Men julebyen 
ble gjennomført, og vi holdt åpen kirke med juletre på 
plass i midtgangen pyntet med juletrepynt utlånt fra 
Dalane folkemuseum og julekrybben på plass. Folk 
uttrykte glede over åpen kirke. Vi ser fremover, og 
gleder oss til å oppleve nye gylne øyeblikk sammen.



Menighetsråd
Knut Pettersen, leder.
Beate Koldal, nestleder inntil november. 
Roger Rasmussen nestleder fra novem-
ber.
Elisabeth Solbakke, kasserer 
Kenneth Pedersen
Rune Hetland 
Paul N. Tønnessen
Inger -Turid Wium Jakobsen
Sokneprest Ingun S. Barane 
Sekretær Elin Wood

Varamedlemmer
Aud Tove Hovland 
Arild Stein Thorsen
Ingebjørg Reistad 
Victoria Tengesdal

I møtet i november ble Roger Rasmussen 
valgt som nestleder i menighetsrådet.
Vi takker Beate for god innsats som nest-
leder. 

Representanter i fellesrådet 
Elisabeth Solbakke 
Rune Hetland
Varamedlem til fellesrådet 
1. Roger Rasmussen 
2. Paul N. Tønnesen

Organisering 
- fellesråd, menighetsråd, ansatte og utvalg

ANSATTE
Jørgen Tore Omdal er kirkeverge. 
Kåre Mjølhus har vært prost i Dalane 
prosti. Fra mars til oktober, var Ingun S. 
Barane fungerende prost og sokneprest 
for Egersund menighet. Reidar Bjaanes  
var vikar i store deler av 2021. I oktober 
og november var Kåre tilbake, før Ingun 
på ny overtok som fungerende prost i 
desember. Elin Wood er daglig leder, 
proste- og kontorsekretær, og fra oktober 
prosjektansvarlig for Egersund kirke 400 
år, 2023. Stine W. Jakobsen er sekretær 
med spesielt ansvar for menighetsbladet. 
Linda Hoseth er ansatt som sekretær for 
kirkevergen. Martin Kolstad, er sogne-
prest i Helleland og Eigerøy menigheter, 
men har enkelte gudstjenester i Egersund 
menighet. Siri Johannessen er diakon, 
ansatt i Eigersund kirkelige fellesråd. 
Hun samarbeider med Helleland og Ei-
gerøy menigheter.  Beth Elin Byberg er 
ansatt som organist. Jofrid Aa. Mikalsen 
gikk etter endt barselpermisjon i sin som 
trosopplærer til stilling i Høyland menig-
het. Beate Koldal var ansatt som vikar i 
stillingen til slutten av året. 
Jofrid Omdal vil starte i stillingen som 
trosopplærer juni 2022. Vi ønsker henne 
hjertelig velkommen. Fra august 2021 har 
Astri Haug jobbet som menighetspeda-
gog i Egersund menighet. Torunn Dju-
ve og Beate Koldal er begge ansatt som 
kirketjenere. Tuang Samte og Emma 
Hauge avsluttet begge sitt engasjement 
som klokkere i slutten  av året, vi takker 
dem for god innsats. Kenneth Pedersen 
er trofast klokker og Anna Martha Krah-
ner er klokker noen søndager. Naomi 
Aase er ansatt som renholder.



UTVALG, KOMITEER
Gudstjenesteutvalget 
Paul Nielsen Tønnessen, 
Kristine Venås, Hildur Bjåstad, 
Beth Elin Byberg (organist) og 
Ingun S. Barane. (sokneprest) 

Diakoni 
G1- Ledergruppe
Diakon Siri J. Johannesen, og Victoria 
Tengesdal
G2 - Tjenestegruppe  
”Sammen i menighet”
Jan Ove Aase, Elsa Synnøve T. Ødegaard, 
Georg Reistad 
G3 - Tjenestegruppe- Flerkulturell og 
mangfoldig menighet
G4 - Tjenestegruppe - I møte med 
sørgende. Else Beth Bårdsen, Regin 
Salvesen, og Gry Hilde Stokkenes
G5 - Tjenestegruppe - Forebyggende 
rusarbeid. Roger Rasmussen, Siri J. 
Johannessen, Anders Netland, Victoria 
Tengesdal, Dagmar O.Hestnes
G6 - Tjenestegruppe Besøkstjeneste.

Kulturutvalget 
Beth Elin Byberg (organist)
Inger-Turid Wium Jakobsen (MR-repr.)
Svein Tengesdal, Magnhild Hadland og 
Elin Wood

Trosopplæringsutvalget 
Knut Pettersen, Ingunn Ro Sørensen, Jof-
rid Mikalsen Aarsland, Beate Koldal

Konfirmantutvalg
Beate Koldal, Astri Haug.

Jubileumskomiteen - kirka 400 år 
Solveig Ege Tengesdal, Leder.
Knut Pettersen, Ingun S. Barane, 
Kenneth Pedersen, Aud Tove Hovland, 
Leif Erik Egaas og Elin Wood

Pilegrimsutvalget 
Roger Rasmussen, Marit Fimland og 
Bjørg Reidun Øydne.

Menighetsbladet - komite 
Rune Hetland, Kari Johanne Melhus, 
Thor Erling Sætrevik, Arne Espeland og 
Stine Wium Jakobsen 

Bønn i kirka 
Marit Fimland, Georg Reistad

Teknisk utvalg
Ivar Barane, Svein Tengesdal, Arild Stein 
Thorsen, Jarle Hovland, Kjell Åvendal, og 
Elin Wood

Festkomiteen 
Aud Tove Hovland, Torunn Djuve, Eva 
Sirevåg

Komite for vennskapsavtale 
Roger Rasmussen, Gerd Åshild Leidland. 

Menighetskomiteen- Hellvik
Kenneth Pedersen, Torild Egge, Ola Und-
heim, Kåre Mjølhus

Forsangergruppen 
Kristine Venås + 10 stk.
KONTAKTPERSONER  
Kirkens Nødhjelp
Paul Nielsen Tønnesen
Misjons-og kontakt for grønn menighet  
Roger Rasmussen 
Sommer på Slettebø 
Beate Koldal 
Lek gudstjenesteleder 
Per Arne Sandvold.
Frivillighetsrådet
Arild Stein Thorsen
Kan du tenke deg å bli frivillig? 
Ta kontakt, det er rom for alle :-) 



Romano Guardini introduserte i 1920, i  
et stort verk om liturgi, uttrykket 
”Messen - en lek fremfor Guds ansikt”. 
Ikke for å ta bort alvoret av hva som skjer 
i messen, men for å åpne alle de lag som 
leder oss inn i det store mysteriet.

Som sentral del av bybildet er Egersund 
kirke en skattet og vesentlig del av folks 
identitet. Som gudstjenestefeirende me-
nighet arbeider vi for at folk i alle aldre 
og alle livssituasjoner, skal oppleve et 
trygt og inkluderende, livgivende og be-
rørende samvær, som binder meningsful-
le tråder mellom mennesker. Det meste 
har vært annerledes også i 2021. Statis-
tikken ligner derfor mer på året 2020, 
som også var corona-år, enn årene før. 
En lang periode har det eksempelvis ikke 
vært mulig å gjennomføre nattverd. Vi 
har innarbeidet ulike nye liturgiske ma-
ler for gudstjenestefeiringen. I Egersund, 
Bakkebø kirke og Hellvik bedehus er det 
i alt holdt 71 gudstjenester på søndager 
og helligdager. På disse 71 gudstjeneste-
ne var det 4275 deltakere, mot et besøk-
stall på ca. 10962 i 2019 og 5415 i 2020. 
Egne dåpssermonier er ikke tatt med i 
tallgrunnlaget. Vi ser med glede på høyt 
dåpstall. 

Det er blitt gjennomført to G2-guds-
tjeneste i Misjonshuset. Det har ikke 
blitt gjennomført HEL - gudstjeneste ut 
fra smittevernhensyn. Det ble heller ikke 
gjennomført lek gudstjenester. Det har 
vært 84 gravferder med ca. 4250 frem-
møtte.  Det ble gjennomført en økume-
nisk gudstjeneste med 55 personer til 
stede.

Gudstjenesten
- en lek fremfor Guds ansikt

    2016 2017 2018 2019  2020 2021
Gudstjenester totalt      157    154     142    141      86      71
Kirkelige vigsler       28      23       24      22      13          13
Antall døpte          78      62       82      67      60          83 
Gudstjenester med nattverd       78      66       61      62      17      13
Julegudstjenester           7        7        7        7        3        3
Gudstjenester for skolebarn        9        9        9        9        5         0
(I 2020 var det 5 besøk fra skoleklasser, men da utenom gudstjeneste)
Andakter på institusjoner    112     141     130      97      25       42  
    



Barn og unge 
- trosopplæringen, stedet for felles undring og glede
”La de små barn komme til meg og 
hindre dem ikke! For Guds rike tilhø-
rer slike som dem” Lukas 18:16.

Jesus sine krasse ord til disiplene er en 
påminner om hvordan vi gjennom gode 
intensjoner kan hindre andre i å nå frem 
til ordet, livets vann, lyset, det gode, Jesus. 
Å la de små barn komme til ”meg” hand-
ler primært om ikke å skape unødvendige 
hindringer. I fellesskap kan slike hinder 
bli høye, både ut fra interne holdninger 
til barn, hverandre og situasjon. Hva kre-
ves nå? Av hvem? Dessuten har vi opp-
levd covid-19 til stor hinder  for å samle 
barn og unge rundt viktig formidling slik 
vi pleier. På tross av dette har det allikevel 
vært flere gode arrangementer gjennom-
ført der hensyn til smittesituasjon og re-
striksjoner er ivaretatt. Beate Koldal har, 
som vikar for Jofrid Aasland, gjennom-
ført situasjonstilpassede trosopplærings-
tiltak. 
Vi har også i 2021 måttet delvis se bort 
fra trosopplæringsplanen, som ble revi-
dert og godkjent i februar 2020. Vi har 
tenkt alternativt. Tårnagenter var ute 
på eget opplegg rundt Bakkebø kirke. 
Gjennom vanlige år er det tre tiltak vi 
har i fellesskap med Helleland og Eiger-
øy. Tårnagentene er ett av dem. Et annet 
er Lys Våken, overnatting i Eigerøy Ar-
beidskirke natt til 1. søndag i advent, og 
Skaperverkets dag.  Det ble i år som i fjor 
arrangert rebusløype både rundt i byen 
og rundt kirken til påske. Påskeuken var 
på grunn av covid-19 mer stille enn noen 
gang før, mens innimellom har det vært 
mulig å invitere til 4 og 6-årsbokutdeling. 

Det ble gjennomført både myldresamling 
med åtte barn med foreldre, krølle- og 
pysjamasfest med henholdsvis 10 og 15 
barn med familier.
På grunn av manglende kateket fra janu-
ar til august overtok Ingun og Siri den 
konfirmantundervisning som på det tids-
punktet var mulig ut fra covid-19. Astri 
ble ansatt akkurat tidsnok til å bli med på 
åtte flotte konfirmantgudstjenester i regi 
av Beth Elin Byberg sammen med Siri og 
Ingun. Fra august har Astri hatt god hånd 
om det nye kullet konfirmanter. 



Diakoni
- kirkens omsorgstjeneste
Diakoni handler om måten menighetens 
medlemmer ser, møter og behandler 
hverandre på. Diakoni er nødvendig for 
at menigheten skal oppleve vekst og triv-
sel. Som kirke er vi Kristi kropp i verden, 
og skal leve i etterfølgelse av Jesu egen 
måte å møte mennesker på. Alle som har 
en tjeneste i menigheten, bidrar ideelt 
sett til diakonal holdning. Egersund me-
nighet ønsker at mennesker skal finne 
en tilhørighet i et fellesskap preget av re-
spekt, mangfold, åpenhet og inkludering. 
Dette må vi gjøre sammen!
Den organiserte diakoni er det diakonen 
som har lederansvar for. Det er mange 
frivillige involvert i arbeidet, som deles 
i diakonale tjenestegrupper. Gjennom 
2021 var det 5 grupper som hadde ulike 
oppgaver i menigheten.

Sammen i menighet
Denne gruppen arbeider med inklude-
rende menighetsliv, og særlig med tilret-
telagte samlinger og gudstjenester. 
Simen-klubben er en klubb for mennes-

ker med psykisk funksjonsnedsettelse. 
De har vanligvis møter hver siste fredag i 
måneden, men grunnet korona og en ut-
satt brukergruppe, har det ikke vært mø-
ter i 2021. Elsa Synnøve Ødegaard Tøn-
nesen har likevel vært unik i å ha kontakt 
med deltagerne gjennom pandemien, og 
fortjener ros for sitt engasjement! Hun 
har ellers med seg frivillige fra Egersund 
og Sokndal på SiMen-klubben.

I møte med sørgende
I 2021 har gruppen hatt 3 møter. Else 
Beth Bårdsen, Regin Salvesen, og Gry 
Hilde Stokkenes er de frivillige i gruppe. 
Rolf Skåra var med frem til høsten 2021. 
Det ble startet en sorggruppe for blandet 
type sorg i november 2021. I tillegg var 
det planer for samling på menighetssen-
teret etter gudstjenesten på Allehelgens-
dag, men denne ble avlyst grunnet koro-
na. 

Besøkstjeneste
Menigheten jobber fremdeles med re-
kruttering til denne gruppa. Diakonen 
har godt samarbeid med Frivilligsentra-
len om dette. I tillegg har hun kontakt 
med både institusjoner i kommunen, 
kreftsykepleier, mestringsenheten og 
hjemmesykepleien, og blir tilkalt ved be-
hov. Noen frivillige har i flere år gått fast 
på besøk, og vi vil gjerne rekruttere flere 
besøksvenner!



Rusforebyggende arbeid
Gruppen har hatt flere treff i 2021, og 
hadde ansvar for 2 store arrangement på 
høsten: «Fristund i kirka» og «Oransje 
skjerf».
«Fristund i kirka» er et lavterskeltilbud 
for brukere av mestringsenheten, kom-
munens rus- og psykiatriomsorg, samt 
deres pårørende. Are Sleveland hadde en 
flott, enkel konsert, og Aud Tove Hov-
land rekrutterte flere frivillige som stilte 
opp med bakst til de fremmøtte. «Oransje 
skjerf» ble arrangert for andre gang, etter 
inspirasjon fra Kirkens Bymisjon. Totalt 
fikk menigheten inn over 70 plagg som 
frivillige i hele kommunen hadde bidratt 
med å strikke! Vi er veldig takknemlig for 
dette, og for samarbeid med Røde Kors, 
Fyrlyssenteret og Rols om utdeling av 
plaggene, Victoria Tengesdal er leder for 
gruppa, og har med seg Anders Netland, 
Dagmar Hestnes og Roger Rasmussen. 

Integreringsarbeid
Diakonen hadde gjennom samarbeid 
med flyktningetjenesten tilbud om 2 
skoletimers undervisning i faget «Livs-
mestring» hver uke i høst. Dette var obli-
gatorisk for en gruppe av flyktningene 
ved kommunens introduksjonsprogram/
voksenopplæring. Til dette var det 7 fri-
villige med; Fariba Maqrozi, Bjørg Elise 
Evjen, Rastegar Rostami, Susanne Buk-
køy Svendsen, Cerine Evjen, Bladimir 

Lozano og Yasin Jamil. I tillegg har dia-
konen faste samarbeidsmøter med flykt-
ningetjenesten og Frivilligsentralen om 
tilbud innen integrering. Okka Venn har 
ikke vært gjennomført, grunnet korona.

 Andre diakonale tiltak i 2021:
I tillegg til disse gruppene, har menig-
heten andre diakonale tilbud. Noen går 
også på tvers av menighetene i fellesrådet. 
Av annet arbeid kan følgende nevnes:
- Diakon er jevnlig innom Fyrlyssenteret.  
I 2021 ca 15 ganger.
- Kontinuerlig informasjon til etterlatte, 
og tilbud om å delta i sorggruppe. 
- Tilbud om sjelesorgsamtaler, enten ved 
besøk eller walk and talk.   
- Video- og telefonsamtaler.
- Besøk på sykehjem, og  hjemmebesøk.
- Konfirmantundervisning. I 2021 hadde 
diakonen mye av ansvaret for konfirman-
tene, da det manglet kateket i menig-
heten. Diakonen var derfor også med på 
alle konfirmasjonene, i tillegg til ansvar 
for konfirmantfester og annet. 
- Samling for konfirmanter i kapellet, 
med tema «sorg og død».
- Interessegruppe «DIY» for konfirman-
ter. 
- Julegaveaksjon og sommerferieaksjon, 
med innsamling av pengegaver og utde-
ling av gavekort til trengende. I 2021 var 
det 20 enkeltpersoner eller familier som 
mottok Sentrumsgavekort.



Musikk og kultur
- å finne tonen
Vi lar ordene fra 2020 stå ved lag. ”For 
mange av oss går veien til tro gjennom 
kunst. I vår tradisjon finnes det en kløft 
mellom kirke og kultur som kan hindre en 
åpen og utforskende holdning til en slik 
mulig vei. Denne kløften er noe kultur-
utvalget og kirken ønsker å minimere”.
 
Det er viktig å minne oss på ordene 
når det normale kirkeliv også i 2021, 
som i 2020, har variert mye i omfang 
og utforming utfra smittesituasjon, 
restriksjoner og nedstengninger. 
I tillegg til avlysning på grunn av re-
striksjoner, meldes det om et publi-
kum som er vanskelig å få tilbake til 
både gudstjenester og kulturarrange-
menter. Pandemi på andre året kan 
se ut til å ha påvirket oss og våre va-
ner mer gjennomgripende enn det en 
først trodde. De fleste av oss kjenner 
trolig på en økt slitasje over å plan-
legge, å se frem til arrangementer; for 
så å oppleve at disse må avlyses. På 
tross av dette har det allikevel vært 
en viss aktivitet i periodene det har 
vært mulig. Både utleie og arrange-
menter i regi av menigheten.

I samarbeid med Dalane kulturfestival 
fikk vi i mars besøk av Frida Ånnevik. 
Hun bidro under konserten til å sette 

fokus på sin egen legning og hvor utfor-
drende det til tider har vært i kontakt 
med kirka. En varm og reflektert konsert. 

Axel Seglem arrangerte også i år musikk-
stund i kirken. Vi er takknemlige. Et godt 
program gjennom juli måned, mandag - 
onsdag - fredag. Både Axel Seglem, Svein 
Tengesdal og Anna Martha Krahner mu-
liggjorde arrangementet. Det var som i 
fjor mellom 50 til 150 fremmøtte på hver 
konsert. 
Allehelgenskonserten ble ikke gjennom-
ført i 2021. Det ble i stedet en guds-
tjeneste med nattverd. 

Kulturutvalget arrangerte en fin kultur-
kveld med Svein Grytten, og vi fikk en-
delig til kulturkveld sammen med Ragnar 
Bjerkreim, Ingvar Hovland og Asbjørn 
Stokkeland.  En kulturkveld hvor platen 
”himmel under hav” ble presentert. 



Fredag den 22. juli 2021 var det ti år siden 
Utøya-tragedien. Egersund kirke var med 
å bidra i markeringen, både med åpen 
kirke, konsert med Magnhild Hadland 
og Beth Elin Byberg, samt samtale/kon-
serten ”det sårbare livet” med Leif Magne 
Helgesen på kvelden. 

Ellers er det gjennomført ulike konserter, 
og arrangement i 2021. Noen kunne gjen-
nomføres mellom nedstengninger,  mens 
andre måtte avlyses.



net inn på det offisielle kartet. I kirken ble 
det vist kontinuerlig barnefilm med godt 
innhold, og servert saft og popcorn. Det 
var en jevn strøm av barn og barnefamili-
er som fylte kirken, nærmere hundre i alt. 
I kjølvannet av dagen kom det inn et for-
slag om å endre navnet Bakkebø til Slet-
tebø. Saken har vært oppe til behandling 
i menighetsrådet, prosedyren for navne-
endring ble avklart, men menighetsrådet 
besluttet etter drøfting å ikke endre nav-
net på kirken.

Hvert år arrangeres Sommer på Slettebø i 
felleskap med museet. Det har tidvis vært 
ulik erfaring med opplegget for kirken 
sin del, og antall personer som har kom-
met innom kirken har variert. I 2020 ble 
det på grunn av covid-19 ikke arrangert 
sommer på Slettebø, men i 2021 ble det 
på ny mulig, med visse begrensninger. 
Folk måtte melde seg på et klokkeslett. 
Det var to ulike tidspunkt med tidsbe-
grensning som var mulige å velge. Nytt av 
året var at kirken sine aktiviteter ble teg-

Bakkebø kirke 
- sommer på Slettebø

Vamp i ”kapellet” 

Vamp startet sin turne kalt ”Vamp i ka-
pellet” i Bakkebø kirke til fullsatt sal. 
Fire hundre mennesker hadde tatt veien 
til Slettebø den 22.okt. En måned etter 
at regjeringen innførte normal hverdag 

med økt beredskap på grunn av covid-19, 
og før, nye strengere restriksjoner ble 
innført 15.desember. Folk var begeistret 
over en konsert med gode tekster og stor 
tilstedeværelse.



Pilgrimskirke 
- sammen i felles vandring

Egersund kirke er starten, og samtidig et 
nøkkelsted, for Kystpilegrimsleia; 
Rogaland - Nidaros. 
Leia fra Egersund til Jæren er nå godt 
merket. Pilegrimskomiteen har i år som i 
fjor samarbeid med Jæren, for å arrangere 
en innholdsrik pilegrimstur som gikk fra 
Egersund til Ogna. Turen gjennomføres 
hvert år i starten av juni og den ender opp 
i en gudstjeneste på Ogna. På Maurholen 
ble vandrerne møtt med vakker musikk. 
En flott opplevelse. I tillegg var det som i 
2021, arrangert en pilgrimstur med Anne 
Lise Matre, Margun Pettersen, Frode 
Brügger Sætre og Utstein pilgrimsgard. 

I 2019 fornyet Egersund menighet sin 
misjonsavtale med NMS, prosjekt Bud-
skap Europa, med støtte til menig-
hetsbygging i Estland og støtte til ung-
domsmenigheter i Carlisle i England. 
Vi fornyet også avtalen med vennskaps-
menigheten i Mustamãe i Tallinn. Vi i 
Egersund menighet støtter dermed ung-
domsmenigheter i Carlisle i England 
(Stavanger bispedømmes sitt vennskaps-
bispedømme) og to kirkebyggprosjekter i 
Estland, kirke til menigheten i Mustamãe 
i Tallinn og kirke til menigheten Saku 
utenfor Tallinn. Samarbeidet mellom 
menighet og misjon – SMM - hadde 25 
års jubileum i 2019. Offer i 2021 er også 
i år lavt i forhold til et normalår. Dette 

Misjon- og vennskap 
- å ville hverandre vel

er beklagelig, men er gjennomgående 
når det kommer til offervirksomhet i de 
fleste norske kirker. Det ble i løpet av 
november holdt misjonsgudstjeneste 
i samarbeid med misjonshuset. I til-
legg har menigheten vært med på ak-
sjonen ”Sammen som kirke i hele ver-
den” for å øke fokus på situasjonen.



Jubileumskomiteen har i 2021 holdt flere 
møter både på teams, og gjennom fysiske 
møter når det har vært mulig. Det jobbes 
med et allsidig program som skal inne-
holde noe for både barn, unge, voksne og 
eldre. En gjennomarbeidet skisse til pro-
gram, vil offentliggjøres før sommeren. 
Logoen som er utarbeidet lar tro, håp og 
kjærlighet komme til syne i en buktende 

livslinje som beveger seg gjennom de 400 
år. Komiteen arbeider videre og gjennom 
programmet for at jubileumsåret skal vise 
kirken som en aktiv og deltakende sam-
funnsaktør, med et bankende hjerte for 
og av mennesker i sentrum av Egersund 
by. Har du ideer til gode arrangementer 
til glede for kirken og byen, er det bare å 
ta kontrakt.

Hellvik bedehus
- det lille Gudshus med det store hjerte

På Hellvik velger menighetskomiteen 
medlemmer på eget årsmøte.  Menighets-
rådet oppnevner en representant og en av 
prestene er med i komiteen. 
Komiteen planlegger og gjennomfø-
rer gudstjenester på Hellvik bedehus, 
og i tillegg enkelte trosopplæringstiltak 
sammen med trosopplærer. Hellvik be-
dehus har også i 2021 fått merke pande-
mien, med avlyste arrangementer og ikke 
like trosopplæringstiltak som før. 

På Hellvik feires det gudstjeneste ca 1. 
gang i måneden. I 2021 var det en dåp på 
Hellvik bedehus. Martin Kolstad har ofte 
gudstjenestene på Hellvik. Men også de 
andre prestene i sognet deler på ansvaret 
for gudstjenestene.



Menighetsrådets arbeide 
- i felleskap rundt beslutningsbordet
MENIGHETSRÅDSSAKER
Menighetsrådet hadde ni møter i 
2021, hvorav tre møter er avholdt 
på teams. 
Rådet behandlet 97 saker. 

Noen av sakene til behandling: 
Høringssak - Strategi i den 
norske kirke og kirkelig organi-
sering.
Diakoniplan - tilleggssak uten 
revidering av diakoniplan.
Kontakt mellom ansatte og menighets-
råd. 
Bruk av kirken i julemånedene.
Supplering til underutvalg.
Utadrettet kommunikasjon.
Permanent flytting av konfirmasjon fra 
mai til september.
Supleringsvalg til jubileumskomiteen.
Ung i Egersund.
Sammen som kirke i hele verden.
Gaveaksjon jul og sommer.
Gudstjenesteplan.
Utleiekontrakt for Bakkebø og Egersund 
kirke.
Stillingsbeskrivelser for organist, klokker 
og kirketjener.
Revisjonsrapport. 
Bakkebø kirke - endring av navn.
Pilgrimsstein utenfor Egersund kirke.
Strategisamling utsettelse til vår 2022. 
Lekter ved kirken.
Givertjeneste. 
Kirkebenkene.
Frivillighetsfest.
Valg av representant til ansettelsesutvalg 
- sokneprest og prost. 
Ansettelse prost.
Trygg kirke - skjevt kristent nettverk.

Ansatte i Dalane har ikke hatt et felles 
møte angående FOKUS menighetsut-
vikling. 

MENIGHETSSENTERET 
Menighetssenteret blir til vanlig brukt 
til ulike arrangementer i menigheten, til 
konfirmantgrupper og til utleie når det er 
ledig. I 2021 har menighetssenteret vært 
minimalt brukt til utleie, på grunn av 
behovet for å skåne ansatte fra potensiell 
smitte og med de nasjonale restriksjoner 
som i store perioder har vært. 

TV-AKSJON OG FASTEAKSJONEN
TV- aksjonen ble gjennomført med bøs-
sebærere fra menigheten. Materialet var 
lagt frem på menighetssenteret, mens 
bøssene ble levert direkte i SR-bank når 
runden var gått. Fasteaksjonen ble også 
i 2021 gjennomført som digital innsam-
ling.



28. Årsstatistikk for Den norske kirke 2021

1 Opplysninger om soknet

1.1
Soknets kommunenummer 
1101

1.2
Fellesrådets navn 
EIGERSUND KIRKELIG FELLESRÅD

Fellesrådets organisasjonsnummer 
976993144

1.3
Soknets navn 
EGERSUND SOKN

Soknets organisasjonsnummer 
976993128

1.4
Soknets adresse 
Damsgårdsgaten 4A

Postnummer 
4370

Poststed 
EGERSUND

1.5
Navn skjemaansvarlig 
Elin Wood

E-post skjemaansvarlig 
ew@ekf.no

Telefonnummer 
92469421

2 Kirkelige handlinger
For føring av de kirkelige handlingene vil medlemsregisteret være et utgangspunkt for grunnlagstall.

Antall
handlinger

2.1 Hvor mange ble konfirmert i soknet? 79

2.2 Hvor mange kirkelige vielser ble utført i soknet? 13
Antall deltakere
 

940

2.3 Hvor mange forbønnshandlinger for borgerlige inngåtte ekteskap ble utført i
soknet?

0

2.4 Hvor mange kirkelige gravferder (jordpåkastelser) ble forrettet for soknets
befolkning?

84
Antall deltakere
 

4250

2.4.b ...Hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirke(r)? 4

3 Gudstjenester

3.A Antall gudstjenester og deltakere
Antall gudstjenester Antall deltakere

3.A.1 Avholdt på søn- og helligdager? 70 4210

3.A.2 Avholdt utenom søn- og helligdager? 1 65

3.A.3 Totalt (sumfelt) 71 4275

3.B Fordel totalt antall gudstjenester på nytt, etter hvilket sted de foregikk
Antall gudstjenester

3.B.1 .... i soknets kirke(r)? 60

3.B.2 .... på institusjon i soknet? 0

3.B.3 .... på et annet sted, verken i soknets kirke(r) eller på institusjon i soknet? 11

3.B.4 Totalt antall gudstjenester (NB!! Summen skal være lik 3.A.3) 71

3.C Hvor mange av følgende typer gudstjenester ble gjennomført?
Antall
gudstjenester

Totalt antall til
nattverd

Totalt antall til
skriftemål

Totalt antall
deltakere

3.C.1 Gudstjenester med nattverd 13 1280

3.C.2 Gudstjenester med skriftemål 0

3.C.3 Hovedgudstjenester særlig tilrettelagt for
barn

3 150

3.C.4 Gudstjenester særlig tilrettelagt for
ungdom

1 100

3.C.5 Gudstjenester særlig tilrettelagt for
barnehagebarn

0

3.C.6 Gudstjenester særlig tilrettelagt for
skoleelever

0

3.C.7 Gudstjenester med dåp 35 1800

3.C.8 Konfirmasjonsgudstjenester 4 516



STATISTIKK
På forgående side ligger deler av årssta-
tistikken. Antall innmeldte og utmeldte, 
samt antall døpte, kommer ikke frem fra 
statistikken. Det ble døpt 82 barn i Eger-
sund og Bakkebø. 1 barnedåp på Hellvik.  

ØKONOMI 
Egersund menighets regnskap viser 
et mindreforbruk på 31 834 kr. Vi har 
hatt en omsetning som kvalifiserte til 
momsrefusjon. Bevilgninger knyttet 
til teknisk utstyr er benyttet.

Vi refunderte 78 616, 81 kr til konfir-
mantforeldre siden det ikke ble kon-
firmantleir som først planlagt. 

INNTEKTER
Kommunen har i 2021 bevilget 30 
000 kr. til diakoniarbeidet. Omsøkte 
og innvilgede midler fra bispekonto-
ret, men som ikke er benyttet ut fra 
covid situasjonen, er godkjent for å 
kunne benyttes til samme type aktivi-
teter i jubileumsåret. 



OFFER
Offer til egen virksomhet ble i 2021 i alt 
på 71 624 kr. mot budsjettert 70 000 kr,. 
Det er lite i forhold til et normalår, men 
forståelig ut fra covid situasjonen. Dette 

ble det tatt høyde for i budsjettet. Det er 
innsamlet offer til andre på 79 335 kr., 
mot budsjettert 160 000.



Junikveld

Vi sitter i slørblå junikveld
og svaler oss ute på trammen.
Og alt vi ser på har dobbelt liv,
fordi vi sanser det sammen.
 
Se – skogsjøen ligger og skinner 
rødt av sunkne solefalls-riker.
Og blankt som en ting av gam-
melt sølv
er skriket som lommen skriker.
 

Og heggen ved grinda brenner så 
stilt
av nykveikte blomsterkvaster.
Nå skjelver de kvitt i et pust av 
vind,
– det er som om noe haster …
 
Å, flytt deg nærmere inn til meg
her på kjøkkentrammen!
 
Den er så svinnende kort den 
stund
vi mennesker er sammen.
Hans Børli



Må din vei komme deg i møte,
vinden alltid være bak din rygg,

solens lys leke på ditt kinn,
regnet falle vennlig mot din jord.

Og må Guds gode hånd
verne om deg til vi møtes igjen.

Oversatt av Hans-Olav Mørk


